[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2012 г.
                                    № 74

г. Цимлянск

Об  утверждении перечня мест

организации ярмарок на территории

муниципального образования

«Цимлянский район» на 2012 год

В целях реализации Федерального закона от 28.12.2009 №381-ФЗ          «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и в соответствии с постановлением Администрации Ростовской области от 14.07.2010 №57 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров на них», Уставом муниципального образования «Цимлянский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень мест организации ярмарок на территории муниципального образования «Цимлянский район» на 2012 год, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования  и размещения на официальном сайте Администрации Цимлянского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации по экономике и финансовым вопросам Кущенко И.А.

      Исполняющий обязанности

      Главы Цимлянского района                                               К.А. Кулягин

Постановление вносит

ведущий специалист по лицензированию,

потребительскому рынку и ценам
  Приложение

             к постановлению

            Администрации  района

                                                                                             от 26.01.2012 г.  № 74
Перечень
мест организации ярмарок

 на территории муниципального образования

 «Цимлянский район» на 2012 год

	№ п/п
	Места организации ярмарок

	1
	г. Цимлянск, ул. Московская, 86

	2
	г. Цимлянск, ул. Морская, д.11

	3
	г. Цимлянск, ул.  Заводская, д.1

        Верно: управляющий делами                                        В.В. Светличный